RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL 15/2021/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.011019/2021-67
DOCUMENTO SEI Nº 1387038

O DIRETOR-GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 177
do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público o Resultado da
análise dos recursos ​ impetrados contra a Prova Desempenho Didático e Prova de
Títulos do EDITAL  Nº 15/2021/JARU - CGAB/IFRO, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021, como
segue:

                                        ÁREA:  ADMINISTRAÇÃO -  40H

Inscrição Candidata Resultado do recurso

031 Jaíne Motta Santana Abrahan  Indeferido

                                      ÁREA:  MEDICINA VETERINÁRIA-  40H

Inscrição Candidato Resultado do recurso

004 Marcus Vinicius Pacheco
Bezerra  Indeferido

                                       ÁREA:  SEGURANÇA DO TRABALHO -  40H

Inscrição Candidatos(a) Resultado do recurso

033 Cleidy de Jesus Santos  Indeferido

015 João Augusto Osório Brandão  Indeferido

013 Sabrina Dalla Carte Bellochio Deferido

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 05/10/2021,
às 16:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1387038

Boletim de Serviço Eletrônico em
05/10/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

e o código CRC BF29294C.

Referência: Processo nº 23243.011019/2021-67 SEI nº 1387038